
Nyhedsbrev 48, januar 2019 
 

Kære fredsvagt-venner og støtter  
Alle tidligere Nyhedsbreve kan læses på http://fredsvagt.dk/om/nyhedsbrev_19, _18, etc. Fra 20 og opefter hedder 

linket http://fredsvagt.dk/off/dokumenter/Nyhedsbrev_20.pdf   _21.pdf etc  

Juli 2016 brød vi linjen så der findes ikke noget nr 38 

Jeg er holdt op med at sende det ud til en omfattende, men ret udefineret liste, til gengæld lægger jeg det så ud på 

FredsVagtens facebook: https://www.facebook.com/groups/fredsvagten/ (hvor man skal være medlem) og vores side 

https://www.facebook.com/FredsvagtDKDanishPeaceWatch/ (hvis jeg husker det) 

Hvis du vil støtte os pekuniært er vores bankkonto 8401 1041096  

 

VIL MAN KRIG SÅ FÅR MAN KRIG 

 

 
(Ritzau /BT-Metro 3. okt. 2018)

J det er jo ren propaganda-judo heré mon ikke det er Jessie der har vÞret fremme med kridtet ;-) 

http://fredsvagt.dk/om/nyhedsbrev_19
http://fredsvagt.dk/off/dokumenter/Nyhedsbrev_20.pdf
https://www.facebook.com/groups/fredsvagten/
https://www.facebook.com/FredsvagtDKDanishPeaceWatch/


Den daglige tur over de toppede brosten slider godt på grejet. Hjulene er krydsfiner; genbrug fra dengang 

jernlågerne foran Borgens nederste vinduer blev renoveret. Så skar håndværkerne disse runderter ud af de 

plader der sku dække vinduerne mens arbejdet stod på. Det blev Birte og jeg opmærksomme på en dag og 

skorede en masse af dem inden de blev smidt ud. Ikke fordi vi lige vidste hvad de ku bruges til, men fordi en 

god klunser ikke lader den slags muligheder gå sig forbi ;-) 

Jeg kridter mere aggressivt. Michael Røgen ï vort gamle medlem og trofaste ven ï kom forbi den dag og 

mente om jeg måske risikerede stævning for injurier. Jeg slog det hen; det ville jo være at ta mig 

alvorligt, og ville i øvrigt rejse en fokus på deres løgne, som de ikke ville bryde sig om. 

Bagefter kom Doris, og da jeg var gået tilføjede hun det lille injurie-formildende spørgsmålstegn :-D 

Der er 5 dage mellem de to billeder 

Der tælles i en evigt skiftende kulørt palet af cifre. Tallene blev designet af Maria Volden som var med 

os de første år. Jeg har overvejende bestræbt mig på at overholde det design. Jeg har dog ændret 

firetallet som var åbent i toppen, og totallet her er en sidste reminiscens af Kajs bidrag. Trofaste læsere 

og tidligere fredsvagter vil huske Kaj; en af vore originaler i ordets bedste betydning. 



Der er i sagens natur, n¬r man er alene, ikke mange billeder af vores interaktion med ôkunderneô eller os 

selv i aktion. Her kom dog Kristian d. 4. og afløste så vi lavede lige en lille model-opstilling :-) 

WARLORDS GET RICH BOMBING POOR PEOPLE 

                        SO DIE FOR THEIR PROFIT 

Og samme torsdag middag skrev jeg i vagtbogen om en god oplevelse, så det har været en af de bedre 

dage. For det meste har jeg lidt givet op; dem der er uenige gider jeg ikke høre på og diskutere med, og 

dem der er enige, jamô jo noih og ihh, og hvad s¬? 


